j
cotagio cum curtillagio in Maydlode pro

* per annum * pro j * preter v s de antiquo redditu *

Walteri Joselyn pro j cotagio in Dodlane nuper Willelmi Lally
* de incremento redditus super unum cotagium de novo edificatum

in Chalkewyll nuper Nicholai Treybarfott preter iiij s de antiquo
redditu. Et de iij s iij d de incremento redditus Willelmi Coome
pro uno cotagio cum curtillagio ibidem et preter xij d de novo red-

ditu ejusdem pro una parcella terre ibidem et sic reddit in toto per
annum vij s viij d. Et de iij s iiijd de incremento redditus unius
cotagii cum curtillagio ibidem nuper Johannis Pynt venditi Willelmo
Whytewell. Et de ij s viij d de incremento redditus unius cotagii in

Norlode nuper Willelmi Genyco (2) venditi Thome Gyll. Et de x s de
incremento redditus Thome Hayne et Willelmi Feyreman (3) pro ij

cotagiis de uno tenemento de novo constructis in alto vico et nuper
Johannis Holman pacandis.

Summa xj li xij s x d.

Perquesita Idem respondebant de ij s de perquesitis hoc anno.
Exitus Officii Idem respondebant de x s receptis de Colleccione ad festum

Pasche pro la Trendell. Et de xxvj s viij d receptis de Johanne
Raynesbury pro ij ollis eneis nuper Johannis Holman venditis. Et
de vj s viij d receptis pro uno putio domini Johannis Stevyns in
ecclesia cepeliendi. Et de xx d pro uno putio fiendo in pavimento
cimiterii Sancti Johannis * alias Rydhed. Et de viij d receptis de
Thoma Mychell pro

j
sede sibi vendita. Et de viij d de Willelmo

Corser pro sede sibi vendita * Shyppar pro j sede sibi vendita. Et
de iiijd de Willelmo Myghell pro

j
sede sibi * de xij d de

(1) J. H. witnessed the will of Sibylla Camel, 20 Jan., 1498-9, as Notary
Public. J. A. died this year : see below in Ex. Off. His name occurs as
witness to the will of Richard ap Howell of Glaston, dated 26 Sept., 1498.

(2) William Genyco’s Will was proved in 1500.

(3) By the will of Joan Benet alias Elyatt, proved 5 March, 1505-6, W.F.
was to receive "

j ciphum argenteum ” weighing 12 oz., his wife Johanna “j
ciphum called a chast piece ” weighing 10 oz., and his three sons one goblet of
silver.
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Willelmo Vyssher pro j sede sibi vendita. Et de vj s viij d de uno
putio de novo fiendo in ecclesia Sci Jokannis Baptiste pro cepultura

domini Johannis Androwe. Et de xxxiij s iiij d receptis de Roberto
Page de Colleccione puellarum pro ymagine Sci Georgi deauranda.

Et de xiij s iiij d de Roberto Hendy de Colleccione uxoris ejus et

mulierum ad novam deauracionem ejusdem operis.

Surama cj s viij d.

Necessaria Ecclesie. Idem [torn] xxxiij s x d receptis de Johanne Geffreys pro

j croke (i) vendito de Chalkewyll et de viij li vii s viiid receptis [per]

Robertum Hoode et parochianos. Et de xls receptis de domino
Johanne Androwe capellano pro bovetowne. (2) Et de x s j d receptis

de Johanne Pederam pro suo croke et de vs de Johanne Wasted
pro suo Croke Et de xxiij s. iiij d de Thoma Somersett pro suo

Croke. Et de xijs ix d de Willelmo Walton pro suo Croke. Et de

xl s de Willelmo Laneman pro suo Croke. Et de xxxv s ij d de

Ricardo Grygge pro suo Croke. Et de xl s vij d de Willelmo
Feyreman pro suo Croke. Et de vij s j d de Waltero Clocke maker
pro suo Croke. Et de Et de [sic] xxviij s iiij d de Magistro Boyes
pro suo Croke. Et de xl s receptis de Johanne Costrell de suo dono
ad secundam solucionem facture de sedibus ecclesie de novo liendis.

Et de vjsvd de Willelmo Jonys alias Corser pro suo Croke. Et
devs viij d de Willelmo * chwyke pro suo Croke

Summa xxiiij li viij s iij d • •• • :

. :.f ::: • =£38 16 1

xlj li ii s ixd Summa totalis Recepte xlj li ij s ix d.

Excessus In excessu ultimi compoti anni precedentis ix li vj s viiid ob.

Summa ixli vj s viij d ob ..: : • :: £8 9 4
Resolucio Redditus. In redditu resoluto preposito domini Abbatis pro tene-

mento nuper Edithe Alyn ij s. Item solutum eidem preposito pro

tenemento nuper Thome Kynman xij d. Item solutum eidem pre-

posito pro iij acris terre exit’ de dominico domini super Wexhyll
juxta Norbyn iijs. In redditu resoluto custodibus ecclesie sci

Benigni pro cotagio nuper J. Moyghen in Maydelode xii d. In
redditu resoluto collectori redditus Sacriste Glastoniensis pro tene-

mento nuper Johannis Swell capellani iii d. Item solutum eidem de
precio unius quarterii piperis et j quarterii cumini vid. Item in

redditu resoluto Johanni Marchall pro feodo redditu Thome Ficze vj d.

Summa viij s iii d.

Defectus Redditus. In defectu redditus unius cotagij in alto vico Glastonie

nuper Johannis Martyn xx d quia conceditur domino Johanni Stevyns

pro x s et oneratur de xj s viij d. In defectu redditus unius tenementi

in alto vico Glastonie nuper Johannis West ixs quia in manibus cus-

todum. In defectu redditus. In defectu redditus [szc] tenementi

Johannis Draper xij d et Johannis Stowell xx d viz la George Yn
ijsviijd. In defectu redditus unius cotagij in Dodlane (3) a festo

sancti Michaelis usque festum Annunciationis beate Marie per dimi-

dium annum iij s iiij d. In defectu redditus unius cotagij de novo
constructi in Chalkewyll situati in occidentali parte tenementi

Edwardi Chapellxxd quia in manibus custodum per unum quarterium

anni.

Summa xviij s iiij d. :: ~i8s 4d.

(1) The Croke money, Croke bread and Croke box frequently occur in the

Croscombe Accounts. S.R.S. iv. 20-40. The contents of Geffrey’s Croke were
sold and fetched 33s. iod.

(2) The part of Glastonbury east of Chilkwell Street still goes by this name.

(3) Leading to Chalice hill from Chilkwell St. This corrects what was mis-

stated on p. 288, note (1).

335Somerset & Dorset Notes &> Queries.

Expense pro In primis solutum Davit Carver de Bristoll in plena et

Cedibus ecclesie ultima solucione de xlj libris solvendis eidem per parochianos
de novo fiendis pro sedibus dicte ecclesie noviter factis xxj li. In regardis

datis eidem davit per parochianos ejusdem ecclesie xli. In expensis

apud Bristoll per custodes et alios existentes ibidem pro cedibus

superindendis [sic] et pro regardis carpentariis et aliis vs xd. In
auxilio conducto apud bristoll pro dictis cedibus cum haliars carian-

dis a tempyll freris, usque la backe et pro ij magnis bootis

conductis ab inde usque Rokys mylle cum dictis cedibis xxxiiij s vjd.

In victualibus emptis pro eisdem cum diversis expensis ibidem factis

eodem tempore xiij s xd. In expensis per eosdem apud Rokys mylle
v s x d ob. In xiij bootis conductis apud Meer pro dictis cedibus
cariandis per aquam a Rooks myll usque pontein de Maydelode
xv s j d. In xiij plaustris de parochia sancti Johannis conductis pro
cariagio ejusdem a roks mylle usque Glastoniam ut patet per librum
custodum xxixs vd. In victualibus emptis apud Glastoniam pro
dictis cariatoribus vs ixd ob. In uno cariagio conducto per Johan-
nem pederam pro dictis cedibus cariandis ab inde usque Glastoniam
vj s viij d. In uno equo conducto per Johannem pederam per
vj dies ijs. Item solutum Johanni Godwyn pro cariagio iiijd. In
cariagio conducto per Johannem pederam a Roksmyll alia vice

ij s iiij d. Solutum Waltero Clockemaker pro divercis stayes et ferra-

mentis constructis pro lez entercloces (i) ecclesie xxiij s. Solutum
divercis laboratoribus pro veteribus cedibus frangendis et pro la

Robyll (2) portanda et extra carianda ix s xd. Item solutum
Johanni Burges pro fimo cariando ab ecclesia cum suo putte xxijd.

In divercis clepyd grots venditis perunciam de pecuniis receptis [per
unciam erased] pro la crokes et Robyn Hoode xxiij s. iiiid. In una
tunica empta pro Robyn Hoode xiiij s. In la pavyng et levelyng de
omnibus ambulatoriis ecclesie per Ricardum Busslie xlvj s viij d. In
calce empta ad idem vij s. In serrura de liberis petris pro ecclesia

iii s iiijd. In clavibus emptis pro hostiis de ambulatoriis vid.
Solutum Johanni Toker Nicholao Cooke et Roberto A chamber de
Wellys pro la whyte lymeng de ecclesia et la pargettyng ejusdem
cum calce victualibus et aliis emptis ad idem ut patet per librum
custodum xxix s ix d ob. In labore Davit Carver et vj serviencium
suorum [te erased'] per unam ebdomada tempore cariagii de dictis

cedibus xxs.

Summa xlvj li xi d ob.

precio xlvi li xi d ob.
Expense circa ymaginem In primis solutum Johanni Chyuerton pavnter pro

Sancti Georgij ymagine sancti Georgij de novo deauranda et

picturanda vj li xiii s iiij d. In clavibus et vitro emptis ad idem
iiij d. In una nova cauda empta pro equo ii d. In regardis datis

Johanni Cheverton pro suo ernest iiijd. In uno carpentario
conducto pro la scaffold ad idem constructa cum clavibus et aliis

emptis ad idem iis jd ob. In auxilio conducto pro dicta scaffold

deponenda xij d.

Summa vi li xvij s iii d ob.

vi li xvij s iij d ob.

(1) Enterclose, a partition, screen. A will of 1479 is quoted by N.E. Diet.
Lego ad facturam le enterclose beate Marie ecclesie. In 1587 John Gryffyn of
the parish of Temple, Bristol “ desires to be buried within the interclose in the
place where the deske stoode before it was sett att the Pulpytt.” Wadley’s
Bristol Wills 248.

(2) Rubble Cf. Italian roba.
I
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Necessaria Ecclesie In cera et lichinis emptis pro la Trendall et aliis cum cereis

inde fiendis pro ecclesia sancti Johannis per annum xviij s. Solutum
pro reparatione albarum et locione vestimentorum ecclesie per
annum vs. In reparacione de divercis de divercis [s/c] defectibus

domus Willelmi Langcasshere xvj d. In ij novis clavibus emptis pro
hostio ecclesie viij d. In reparacione sere unius ciste ecclesie cum

j

clave empta ad idem iij d. In uno [s/c] clave empta pro la cace
magne crucis argentee iid. In vino dato cantanti [beate erased]

capelle beate Marie virginis circa passionem in dominica Ramis
palmaruin vi d. In uno novo clave pro hostio de la vestre ij d. In
regardis datis pro lumine Cepulcri custodiendo ad festum pasche ij d.

In clavibus emptis pro cepulcro et reparacione unius albe ij d. In
pairo [? papiro] et cera rubia emptis pro custodibus v d. In reparacione

duorum thuribulorum argenteorum iiij s x d. In auxiliis conductis

pro ecclesia mundanda erga festum pasche xiiij d. In expensis factis

per magistrum hampton in die Corporis Christi pro lez pagetts cum
j
play in la belhay (i) vj s viij d. In ij superpelliciis emptis pro choro